517 kWh x 0,262 € = 135,454 € 
Zaokrúhlene: 135,45 € 

Sad zba /Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 135,45 135,45 

% 

% 

Spolu: 135,45 135,45 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 135,45 EUR 
Slovom: Jedenstotridsaťpäť 

0,45 

Počet príloh: 

Základ/fi škola 
D U G h / t ó / ? ^ o o ' n g 

06S101 

Podpis a pečiatka